

Lauenberg Holding 2 ApS

Gothersgade 7
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Benny Nørrelund Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lauenberg Holding 2 ApS
Gothersgade 7
8700 Horsens

CVR-nr: 38785907

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.742 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-263	0
Bruttoresultat		-263	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-263	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		570	-76.473
Andre finansielle indtægter	1	7.738	5.575
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.967	-3.139
Ordinært resultat før skat		2.078	-74.037
Skat af årets resultat	3	-336	-536
Årets resultat		1.742	-74.573
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		570	-76.473
Overført resultat		1.172	1.900
I alt		1.742	-74.573

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		259.097	208.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	259.097	208.527
Anlægsaktiver i alt		259.097	208.527
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.831	79.237
Tilgodehavender i alt		70.831	79.237
Likvide beholdninger		17	1.041
Omsætningsaktiver i alt		70.848	80.278
Aktiver i alt		329.945	288.805

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-75.903	-76.473
Overført resultat		3.072	1.900
Egenkapital i alt		127.169	125.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.446	112.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt		152.446	112.842
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		330	536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.330	50.536
Gældsforpligtelser i alt		202.776	163.378
Passiver i alt		329.945	288.805

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra udlån til associerede virksomheder	7.738	5.575
	<u>7.738</u>	<u>5.575</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Renteomkostninger til pengeinstitutter	1	4
Renteomkostninger på gæld til selskabets ledelse	5.966	3.135
	<u>5.967</u>	<u>3.139</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	330	536
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	0
	<u>336</u>	<u>536</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	285.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	335.000
Nettoopskrivninger primo	-76.473
Andel i årets resultat jf. note	570
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-75.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.097
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lauenberg A/S, DK-8740 Brædstrup	50%	374.373	30.992
Lauenberg Biavl ApS, DK-8740 Brædstrup	50%	51.862	1.311
Lauenberg Ejendomme ApS, DK-8740 Brædstrup	50%	65.387	-34.613
Loftsrummet IVS, DK-8740 Brædstrup	50%	26.572	3.449

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret